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DUO S1204A

Cena

I k-

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Przetwornik obrazu kamery

Kat widzenia kamery w poziomie
Wspétpraca z systemami
Wbudowana kamera

Rodzaj montazu panelu

Rodzaj oswietlenia nocnego kamery
Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)
Dodatkowe funkcje

llo$¢ przewoddw taczacych

Opis produktu

Czterorodzinna stacja bramowa VIDOS DUO S1204A

Wandaloodporna obudowa ze stopu aluminium.

Kamera 2.0Mpix, kat widzenia obiektywu 170°

Wbudowany czytnik zblizeniowy RFID w standardzie UNIQUE 125kHz.
W zestawie breloki MASTER do programowania uzytkownikéw RFID
Pods$wietlany szyld informacyjny. Regulowana jasnos$¢ podswietlenia.
Funkcja zblizania obrazu ( zoom ).

Model: S1204A

Rodzaje montazu: Podtynk

Przetwornik obrazu kamery: 2,0 Mpix

Typ oswietlacza: Diody LED

Kat widzenia kamery w poziomie: 170 °

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.): 220 x 119 x 52mm
Wspétpraca z systemami: VIDOS DUO

Dodatkowe funkcje: Wbudowany czytnik zblizeniowy
Wbudowana kamera: Tak

llos¢ przewoddw taczacych: 2 + 2

Czterorodzinna stacja bramowa VIDOS

915,88 zt

13123

S1204A
5907281206280
2,0 Mpix

170 °

VIDOS bUuO

Tak

Pod tynk

Diody LED

220 x 119 x 52mm
Wbudowany czytnik zblizeniowy

2+2
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